Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Inexigibilidade



Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

AVISO DE RATIFICACAO DA INEXIGIBILIDADE Nº 009/2017

O município de Brotas de Macaúbas, Estado da Bahia, torna público que ratificou em 10/05/2017, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, na Inexigibilidade de nº 009/2017, em favor da Empresa **VERBÊNIA BORGES BOMFIM – ME**, pelo valor global de R\$ 61.500,00 (sessenta e um mil e quinhentos reais).

Brotas de Macaúbas, 10 de Maio de 2017.

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior Prefeito Municipal

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº. 211/2017

Inexigibilidade n°: 009/2017

Objeto: Contratação de empresa especializada em produção musical, objetivando a apresentação artística das bandas Bete Nascimento, Canidé e Banda Recomeçar nos festejos da festa do Divino Espírito Santo no Município de Brotas de Macaúbas/BA.

Contratado: VERBÊNIA BORGES BOMFIM - ME

Valor: R\$ 61.500,00 (sessenta e um mil e quinhentos reais)

Período de Vigência: 01 (um) mês, com inicio na data da assinatura;

Fundamento Legal: Art. 25, inciso III da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores.

Data: 10/05/2017

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior Prefeito Municipal

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 189/2017 **PROCESSO Nº**: 211/2017

RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa especializada em produção musical, objetivando a apresentação artística das Bandas Bete Nascimento, Canidé e Banda Recomeçar nos festejos da festa do Divino Espírito Santo no Município de Brotas de Macaúbas/BA

MODALIDADE: Contratação direta por inexigibilidade conforme estabelecido no Artigo 25, inciso III, da Lei 8666/93.

NOME DA CONTRATADA: VERBÊNIA BORGES BOMFIM - ME

ESPECIE: Prestação de serviço **CPF/CNPJ:** 12.691.998/0001-05

VIGÊNCIA: 01 (um) mês, com inicio na data da assinatura

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R\$ 61.500,00 (sessenta e um mil e quinhentos reais)

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA

Órgão: 05 / Projeto/Atividade: 2049 / Elemento de Despesa: 339039 / Fonte: 00

BROTAS DE MACAÚBAS, BAHIA - 10 de Maio de 2017.

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior - Prefeito Municipal.

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74